Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от    24 апреля  2014 года                                                        № 55 – 307
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.09.2013 №49-266 «Об  утверждении Положения «Об установлении земельного налога в
муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2014 год»»

В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.2 ч.1 ст.7 Устава  муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образование Крапивенское Щекинского района    РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.09.2013 №49-266 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2014 год»» следующее изменение:
Пункт 4 подпункт 4.1 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «14) Физические лица из семей, имеющих трёх и более детей.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2014.
Заместитель председателя

Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                      С.А. Гвоздева